67

Che la Tua misericordia, Signore, si eserciti su di noi.

Nella misura della nostra speranza in Te.

Signore, esaudisci la mia preghiera.

E che il mio grido giunga fino a Te.

Preghiamo. Dio e Padre del Nostro Signore Gesù Cristo, invochiamo il Tuo Santo Nome e supplichiamo la Tua bontà: che, per l'intercessione di Maria Immacolata, Madre di Dio e Sempre Vergine, di San Giuseppe, sposo della stessa Santa Vergine, di San Michele Arcangelo, dei Santi Apostoli Pietro e Paolo e di tutti i santi, Tu degni di concederci il Tuo soccorso contro Satana e contro tutti gli altri spiriti impuri che si aggirano nel mondo per nuocere al genere umano e per perdere le anime. Per lo stesso Gesù Cristo Nostro Signore. Amen.

Dominus possedit me in initio. *Psalm 124*

Columba mea, immaculata mea. *Cant. 2*

Non pro te, sed pro omnibus haec lex constituta est. *Levit. 24*

Tota pulchra es, et macula non est in te. *Cant. 4*